Feuille3

Liege, le 08/10/2025

Entrevue pour dépouillement, encodage et mise a jour du site :
C. Ghiezen, B. Riga, M. Corbisier, C. Fraiture, B. Lebrun, 6. Vinci

Contrdle des feuilles provinciales seniors et jeunes
PV n° 07/25-26 M. corbisier

Absence de carte d'identité,certificat médical, licence, LC, R - PC 16 et PC 53 Seniors

0928 ROYAL BC ORP-JAUCHE 417037 joueuse P.C. non inscrite sur PC53

1595 EMBC BLEGNY 416053 joueuse A.L. non inscrite sur PC53

2722 CRISTAL B. SERAING 406055 joueur H.L. non inscrit sur PC53

2722 CRISTAL B. SERAING 401051 6 joueurs -23 ans alignés FF 20-0

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LC - PC 16 Jeunes

2061 THEUX BC 490052 déléguée B.J. non affiliée FF 0-20

Absence déléqué de club - PC 28 mini basket et hors classement

0057 LG ATLAS ATH. JUP. 528053
0709 ABC WAREMME 523055
0709 ABC WAREMME 553055
1466 ROYAL BC ALLEUR 553055
1555  ALLIANCE FLEMALLE 544055
1898 BC STVITH 524052
2558 LA VILLERSOISE 553052
2558 LA VILLERSOISE 553052

Absence de licence techniqgue - PC 33 $ 2 Seniors

0068 R.B.UNION LIEGE 401055
0078 R.BCPRAYON-TROOZ 414051
0691 ROYAL BC STAVELOT 414054
0709 ABC WAREMME 414055
1215 BC DISON-ANDR. 403057
2211 HARIMALIA BC 403051
2309 HANNUT BC 413053
2722 CRISTAL B. SERAING 415051 coach et assistant coach

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

0091 ROYAL SPA BC 411055
0428 MAIL. COMBLAIN BC 411056
0565 R.BC WELKENRAEDT 411051
0565 R.BC WELKENRAEDT 418051
0928 ROYAL BC ORP-JAUCHE 410053
1215 BC DISON-ANDR. 407054
1377 BC HENRI-CHAPELLE 411057
1595 EMBC BLEGNY 411053
2410 ETOILE JUPILLE 409053
2657 D.F. BC MALMEDY 411057
2657 D.F. BC MALMEDY 418051
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0046
0091
0236
0428
0428
0428
0550
0550
0550
0565
0565
0565
0691
0709
0709
0928
0961
1215

1215

1245
1245
1298
1466
1555
1555
1595
1595
1595
1898
2211

2211

2211

2558
2657
2657
2663
2722
2722
2744
2744

0057
0057
0434
0709
1058
2558
2558
2700
2722

1377
2499
2722

RBC. PEPINSTER
ROYAL SPA BC
ROYAL BC AWANS
MAIL. COMBLAIN BC
MAIL. COMBLAIN BC
MAIL. COMBLAIN BC
ROYAL BC WANZE
ROYAL BC WANZE
ROYAL BC WANZE

R. BC WELKENRAEDT
R. BC WELKENRAEDT
R. BC WELKENRAEDT
ROYAL BC STAVELOT
ABC WAREMME

ABC WAREMME

ROYAL BC ORP-JAUCHE

RSW LIEGE BASKET
BC DISON-ANDR.

BC DISON-ANDR.
ROYAL BC VISE
ROYAL BC VISE

BC COINTE

ROYAL BC ALLEUR
ALLTANCE FLEMALLE
ALLTANCE FLEMALLE
EMBC BLEGNY

EMBC BLEGNY

EMBC BLEGNY

BC ST VITH
HARIMALIA BC
HARIMALIA BC
HARIMALIA BC

LA VILLERSOISE
D.F. BC MALMEDY
D.F. BC MALMEDY
COLL. STLOVIS B.
CRISTAL B. SERAING
CRISTAL B. SERAING
MARCHIN BASKET
MARCHIN BASKET

LG ATLAS ATH. JUP.
LG ATLAS ATH. JUP.
ROYAL U. BELLAIRE
ABC WAREMME

BC BELLEFLAMME

LA VILLERSOISE

LA VILLERSOISE

BC VERLAINE
CRISTAL B. SERAING

Feuille3

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

580051
421051
451053
492104
590054
601056
581052
590056
421053
440052
470051
580051
440051
432051
581054
493056
430056
470054
470054
581051
590053
472054
601053
480055
440051
581052
591055
600055
580053
451051
471053
481051
581053
470056
490053
472051
472051
600051
440052
472052

Feuille incompléte - PC 48 Seniors et jeunes

525053
528053
540056
523055
520056
553052
553052
544055
552051

nom et matricule du club absents
Nom du marqueur B absent
matricule club et nom du formateur absents
Nom du marqueur B absent
Nom du marqueur B absent
nom du formateur absent
nom et matricule du club absents
matricule du club absent
nom et matricule du club absents

Forfait administratif : Absence de synchronisation et/ou d'envoi feuille(s) de match mini basket PC 48 $ 3

BC HENRI-CHAPELLE
GIANTS BC BRAIVES
CRISTAL B. SERAING

524056 550056 FF 0-20
529126 FF 0-20
541055 FF 0-20
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Forfaits - cas spéciaux - PC 76

0236 ROYAL BC AWANS 601056 4 joueuses présentes

Catégorie et Qualification joueur d'dge - PC 89-90

1388 ROYAL BC AUBEL 504051 joueur U14 aligné
Corrections

0236 ROYAL BC AWANS 590114 retrait du FF
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FF 20-0

FF 20-0



